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	Име и презиме
	Работна позиција
	Институција

	1
	Ане Исовска
	Соработник
	Академија за судии и јавни обвинители

	2
	Владо Мартиновски
	Одговорно лице за работа на регионална регистрациона канцеларија
	Централен регистар на РМ

	3
	Елизабета Буова
	Раководител на одд.
	Секретаријат за европски прашања 

	4
	Драги Тарчуговски
	Помошник раководител на сектор
	Центар за управување со кризи

	5
	Ферик Белули
	Раководител на одд.
	Центар за управување со кризи

	6
	Тони Контурски
	Раководител на сектор
	Агенција за стоковни резерви 

	7
	Борче Клинчаров
	Раководител на одд.
	Агенција за стоковни резерви

	8
	Ана Тодоровска
	Раководител на одд.
	Министерство за финансии

	9
	Марина Јовеска Блажеска
	Раководител на одд.
	Министерство за финансии

	10
	Билјана Јовановска
	
	Управа за зашита на културно наследство

	11
	Дејан Ристовски
	
	Управа за зашита на културно наследство

	12
	Марија Михајлоска
	
	Генерален секретаријат ВРМ

	13
	Марија Петрушевска
	Соработник
	Секретаријат за европски прашање 

	14
	Емилија Ѓоркичкова
	Советник
	ЈП за државни патишта

	15
	Весна Павловска
	
	Управо за хидрометеолошки работи

	16
	Блага Димитровска
	
	Управо за хидрометеолошки работи

	17
	Билјана Ѓоргиевски
	Дршавен инспектор за храна
	Агенција за храна и ветеринарство

	18
	Трајан Ефремовски
	Официален ветеринар
	Агенција за храна и ветеринарство

	19
	Даниела Спасиќ Томовска
	Раководител на сектор
	Aгенција за пошти

	20
	Бесим Ѓуреци
	Помлад соработник
	Министерство за внатрешни работи

	21
	Гордана Цекова
	Раководител на сектор
	Агенција за млад и спорт 

	22
	Александар Пујовски
	Државен советник
	Агенција за млад и спорт

	23
	Весна Ненадиќ
	
	Фонд на ПИОМ

	24
	Јован Петрески
	
	Генеррален секретаријат нa Влада на РМ

	25
	Весна Митреска
	
	Генеррален секретаријат нa Влада на РМ

	26
	Сања Игњатовска
	Помлад соработник
	Агенција за администрација

	27
	Ива Тоневска
	Советник
	Агенција за администрација

	28
	Слаѓана Поповска
	Виш соработник
	Агенција за администрација

	29
	Снежана Поповчевска
	Раководител на одд.
	Министерство за животна средина и просторно планирање

	30
	Милена Стојановска
	Помлад соработник
	Министерство за животна средина и просторно планирање

	31
	Симона Марковска
	Советник
	Агенција за катастар на недвижности

	32
	Марко Стефановски
	Советник
	Агенција за катастар на недвижности

	33
	Менсур Бакија
	Советник
	Дирекција за безбедност на класифицирани информации

	34
	Апосточо Рамов
	Специјалист за копјутерска техника
	Регулаторна комисија за енергетика

	35
	Насер Исени
	Советник
	Биро за регионален развој

	36
	Ристе Андонов
	Советник
	Биро за регионален развој

	37
	Тања Кироска Филиќ
	Соработник
	Министерство за животна средина и просторно планирање

	38
	Гулсавер Салиова
	
	Генераклен секретаријат на Влада на РМ

	39
	Кабир Асани
	Советник
	Дирекција за радициона сигурност

	40
	Башким Емурли
	Помлад соработник
	Дирекција за радициона сигурност

	41
	Елена Стојанова
	Советник
	Комисија за односи со верски заедници и религиозни групи

	42
	Хасије Селмани
	Помлад соработник
	Комисија за односи со верски заедници и религиозни групи

	43
	Валбона Бунјаку
	
	Министерство за правда

	44
	Катерина Васиќ
	Помлад соработник
	Државен архив на РМ-Скопје

	45
	Лубинка Тевчева
	Самостоен референт
	Државен архив на РМ-Велес

	46
	Филип Ристески
	Помлад соработник
	Државен архив на РМ-Прилеп

	47
	Дарио Андоновски
	Помлад соработник
	Државен архив на РМ-Kуманово

	48
	Андријана Ристовска
	Помлад соработник
	Агенција за финансиска подршка во земјоделството и рурален развој

	49
	Марија Куцкинска
	Раководител на одд.
	Агенција за финансиска подршка во земјоделството и рурален развој

	50
	Наим Адеми
	Помлад соработник
	Државен архив на РМ-Тетово

	51
	Ирена Куштерова
	Самостоен референт
	Државна изборна комисија 

	52
	Ѓунул Сали
	Раководител на одд.
	Министерство за транспорт и врски

	53
	Лупчо Јовановски
	Раководител на одд.
	Министерство за транспорт и врски

	54
	Сашо Најдовски
	
	Ревизорско тело за ИПА

	55
	Весна Младеновска
	
	Ревизорско тело за ИПА

	56
	Хилда Серафимовска
	Раководител на одд.
	Државно правобранителство


	57
	Башким Демири 
	Помлад соработник
	Државно правобранителство


	58
	Тамара Стефановиќ
	
	Кимисија за хартија од вредност на РМ

	59
	Шпреса Асани
	Помлад соработник
	Комисија за заштита на конкуренција

	60
	Драгица Куноска
	Помошник раководител на сектор
	Државна комисија за жалби по јавни набавки

	61
	Мирајет Сали
	Помлад соработник
	Биро за јавни набавки

	62
	Катерина Поповски
	Раководител на одд.
	Биро за јавни набавки

	63
	Томислав Боцески
	Помошник раководител на сектор
	Биро за јавни набавки

	64
	Силвана Атанасова
	
	Управа за извршување на санкции

	65
	Симон  Јосифоски
	
	Управа за извршување на санкции

	66
	Момчило Лазаревски
	
	Управа за извршување на санкции

	67
	Никола Гошев
	Помлад соработник
	Агенција за подршка на туризмот 

	68
	Јасмина Лескаровска
	Помлад соработник
	Агенција за подршка на туризмот

	69
	Весна Оцев
	Раководител на одд.
	СОЗР во Влада на РМ

	70
	Валентин Петрушевски
	Раководител на одд
	СОЗР во Влада на РМ

	71
	Билјана Фиданоска
	
	Kомисија за верификација на факти 

	72
	Катерина Стоименова
	Советник
	Државна комисија за одлушувања во управна постапка и работни односи во втор степен 

	73
	Александар Трајчевски
	Самостоен референт
	Државна комисија за одлушувања во управна постапка и работни односи во втор степен

	74
	Тереза Лазовска
	Раководител на сектор
	Државна комисија за одлушувања во управна постапка и работни односи во втор степен

	75
	Татјана Трајковска
	Помошник раководител на сектор
	Дирекција за заштита на личните податоци

	76
	Марија Алексовска
	Државен советник
	Собрание на РМ

	77
	Златко Атанасов
	Државен советник
	Собрание на РМ

	78
	Милошевска Рената
	Соработник
	Дирекција за технолошки индустриски развојни зони

	79
	Елена Каратешева Костова
	Помлад сорабоптник
	Дирекција за технолошки индустриски развојни зони

	80
	Исмаил Демировиќ
	Советник
	МОН-Управа

	81
	Надица Костоска
	Помошник раководител на сектор
	МОН-Управа

	82
	Жарко Ераковиќ
	Државен советник
	Министерство за животна средина и водостопанство



